metros)100,00m de fundos equivalente a 10.000m² (dez mil metros 
quadrados) registrado sob nº 2004 às fls. 204 do Livro 2-G de Registro 
Geral desta Serventia – Cartório de Oficio de Notas e de Registro da Sede 
da Comarca de Várzea Alegre/CE – CARTÓRIO LAVÕR NORÕES, avaliado 
em R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)”. 

Art. 2º - Fica o chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a Doar, de forma 

gratuita o bem público acima discriminado a Empresa GVS SPORT INDUSTRIA E 
COMERCIO DE PEÇAS LTDA, mediante o preenchimento, pela mesma, das seguintes 
condições: